
 

  РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 ОБЩИНА ЦЕНОВО, ОБЛАСТ РУСЕ 

 

 

 

 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  

e-mail: obshtina@tsenovo.bg     www.tsenovo.bg 

ЗАПОВЕД 

№ РД – 11 – 051 от 24.06.2025 г. 

с. Ценово, област Русе 

 

 На основание чл. 44, ал. 1, т. 1 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 1, ал.3 от Закона за арендата в земеделието, при спазване на нормите в 

Наредба № 2 за общинската собственост и Заповед № РД – 11 – 038 от 30.05.2025 г. на Кмета 

на Община Ценово, за откриване на процедура за провеждане на публичен търг с тайно 

наддаване за отдаване под аренда за срок от 5 /пет/ години на имоти общинска собственост, 

представляващи земеделски земи. На 17.06.2025 г. се събра комисия назначена с Заповед № 

175 от 16.06.2025 г., която проведе тръжната процедура.  

 Във връзка с гореизложеното и на основание Протокол от 20.06.2025 г. на комисията 

провела тръжна процедура и чл. 63, ал. 2 от Наредба № 2 за общинската собственост на 

Община Ценово 

НАРЕЖДАМ: 
 1. След проведен публичен търг с тайно наддаване за отдаване под аренда за срок от 5 /пет/ 

години на недвижими имоти – общинска собственост, представляващи земеделски земи, 

намиращи се на територията на Община Ценово определям за спечелил „Синергон Индъстри“ 

ЕООД с ЕИК: **********, с управител Д. Х. Б. М., със седалище и адрес на управление: гр. Варна, 

общ. Варна, обл. Варна, ж.к. „Левски“, ул. „Явор“ №5, бл. 5, вх. В, ет. 4, ап. 27, за следния имот: 

1. имот с идентификатор 39788.18.171 находящ се в землището на с. Кривина, местност – 

„РАВНИЩЕ“ с площ 63,963 дка., НТП – нива, общинска собственост  с предложени 

133,00 лева за декар, общо за цялата площ 8 507,08 лв. 

 

 2. При заплащане на арендната цена се приспада внесеният депозит. 

 3. Ако спечелилият участник не внесе дължимата арендна цена в 14 дневен срок след 

влизане в сила на настоящата заповед, приема се, че се е отказал да заплати предложената цена и 

губи правото си върху внесения депозит за участие в тръжната процедура. 

 4. Плащането се извършва по банков път по сметка на Община Ценово: : IBAN:  

BG04CECB97908476542700, BIC: CECBBGSF, Вид на плащане: 444200, ТВ ЦКБ-АД 

 5. Заповедта подлежи на оспорване по административния ред пред областния управител на 

област Русе и или по съдебен ред пред Административен съд Русе в четиринадесет дневен срок от 

съобщаването и. 

 6. Препис от настоящата заповед да се връчи на спечелилия участник и да се обяви на 

интернет страницата на Община Ценово. 

 

Д–Р ПЕТЪР ПЕТРОВ /П/ 

Кмет на Община Ценово 

 

 


